別記第25号様式（第21条関係）
町営住宅模様替え等承認申請書
　　　　年　　月　　日

長洲町長　　　　　　　　　　様

（申請者）　住所
　　　（　　　　　団地　　棟　第　　　号）

入居者（名義人）氏名

電話番号　　　　　（　　　　）
次のとおり模様替え等をしたいので申請します。

なお、承認を受けたときは、承認の条件並びに町営住宅条例及び同条例施行規則を遵守するとともに、これらに基づく係員の指示に従い、住宅明け渡しの際は、自費で原状回復することを誓約します。

1　目的
2　構造・規模

3　工期　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　年　　月　　日まで

4　申請理由
	町営住宅管理人　氏名

5　添付書類（図面等）